Actum Aquisgrani palatio, tempore, quo supra.
Eodem anno Adahvardus tradidit in pago iam dicto, in villa Ganneta

mansos v, et inter Hukilbeim et Carradesheim mansum ununi cum suis
adiacentiis, et portionem suam de sylva in praedictis locis, et mancipia xxx.

Actum Gannitae.

Ipso quoque tradidit Lantwardus in eodem pago, in Gannita man¬
sos im et manentes supra ipsos. Item in villa Bechi mansum unum
et hominem super ipsum, et in Havinum similiter, et in Meginhardes-
wich i mansum, et in Hosenheim quartam partem unius hubae cum
suis appenditiis, et mancipia xliiii.

Actum Gannitae.

Eodem anno tradidit Waldo in eodem pago, in loco nuncupato
Ötillinha Hagamundi, hubas im cum servis et uxoribus et filiis.

Anno vero n eiusdem regis Ludowici tradidit Alfger in pago Texandria
siv.e Testarbanto, in villa Enipele ecclesiam et mansum unum et prata,
et in Hunsete mansos in, et in Hatalle mansum dimidium, et in Ortinon
terram ad modia x sementis et prata, et in illam sylvam porcos duos, et in
Rosmalla mansum plenum cum pratis, et in sylvam porcos vi, et in
Herpina mansum plenum cum pratis , et in Angrisa mansum dimidium,
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et in Osterol terram ad modia x, et in sylvain porcos duos et prata,
et mäncipia xxv, in ea ratione, ut sibi ad dies vitae suae praestaret
abbas ecclesiam in Marvilde et ad ipsam pertinentes mansos ii, et
insuper mansos xi cum pleno servitio, et in Palethe mansum indo-
minicatum et mansos serviles v et mäncipia lvi , et post obitum eius
utraeque res ad sanctum Nazarium reverterentur.

Haec sunt etiam res, quas tradiderunt Franci homines ad ius s.
Nazarii in pago Testarbant, in villa Empele. Lantfridus dedit in
eodem loco ecclesiam et mansum unum. Hov dedit mansum unum
super fluvium Mosa in villa Hunsate, Ansfrid mansum unum,
Wolfbart et Ansbolt mansum unum, et in tertio loco in villa, quae
dicitur Martras, dedit Geravan terram ad seminandum modios x et
sylvae communionem et prata duo. Item in villa Kortina dedit Run-
fridus terram ad seminandum modios x et mansos cum pratis, pas-
cuis, sylva, piscatoriis et omnibus adiacentiis. Item in villa Rosmella
dedit Wigbaldus mansum i et sylvae communionem et quicquid ad
ipsum mansum pertinuit. Item in villa Herpina dederunt Walefrid
et Wido mansum i cum omni integritate, et piscatoria cum omnibus
adiacentiis. Item in Angrise dedit Albger mansum i cum omni in¬
tegritate. Item Hildirat mansum dimidium in Hamaritda. Item Selirat
mansum dimidium in Hedilla, et Ansbold mansum unum in Driela.